LC/O-Cross

U CTU/IORPLCD cUr~

Nommay

Pays de Monthéliard

Nommay (FRA)

Results / Résultats

Event of / Epreuve du 26.01.2014

Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans

7 Laps / Tours - Distance: 20.34 km - Average / Moyenne: 22.46 km/h

Rank Race N° UCI Code Name National Team Time Pts
Nom Equipe nationale Temps Pts
1 9 BEL19940915 VAN AERT Wout BELGIUM / BELGIQUE 0:54:20 60
2 2 NED19950119 VAN DER POEL Mathieu NETHERLANDS / PAYS-BAS +00:12 50
3 12 BEL19931210 VANTHOURENHOUT Michael BELGIUM / BELGIQUE +00:34 45
4 8 BEL19920605 ADAMS Jens BELGIUM / BELGIQUE +01:00 40
5 13 BEL19931019 AERTS Toon BELGIUM / BELGIQUE +01:17 35
6 10 BEL19931217 SWEECK Laurens BELGIUM / BELGIQUE +01:34 30
7 3 NED19920615 VAN DER POEL David NETHERLANDS / PAYS-BAS +01:35 28
8 11 BEL19921119 VERMEERSCH Gianni BELGIUM / BELGIQUE +02:04 26
9 18 FRA19920311 MENUT David FRANCE / FRANCE +02:08 24
10 1 NED19920825  TEUNISSEN Mike NETHERLANDS / PAYS-BAS +02:19 22
11 16 FRA19931016 VENTURINI Clément FRANCE / FRANCE +02:36 20
12 45 ITA19950426 BERTOLINI Gioele ITALY / ITALIE +02:46 19
13 19 FRA19940516 TURGIS Anthony FRANCE / FRANCE +02:49 18
14 4 NED19930109  GODRIE Stan NETHERLANDS / PAYS-BAS +03:10 17
15 27 USA19950325 OWEN Logan UNITED STATES OF AMERICA / ETATS-UNIS D'AMERIQUE ~ +03:15 16
16 5 NED19920816 BOSMAN Gert-Jan NETHERLANDS / PAYS-BAS +03:31 15
17 6 NED19950831 BUDDING Martijn NETHERLANDS / PAYS-BAS +03:41 14
18 17 FRA19931021 DOUBEY Fabien FRANCE / FRANCE +03:59 13
19 37 GER19941104 DRUMM Felix GERMANY / ALLEMAGNE +04:04 12
20 25 CZE19931215 SKALA Jakub CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE +04:30 11
21 46 ITA19920401 SAMPARISI Nicolas ITALY / ITALIE +04:36 10
22 33 SUI19930903 LIENHARD Fabian SWITZERLAND / SUISSE +05:07 9
23 23 CZE19920301 PAPRSTKA Tomas CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE +05:11 8
24 34 SUI19931105 PAGE Dylan SWITZERLAND / SUISSE +05:24 7
25 51 FRA19920707 MARECAILLE Antonin FRANCE-B / FRANCE-B +05:36 6
26 31 SUI19920630 MULLER Lukas SWITZERLAND / SUISSE +05:52 5
27 21 FRA19930214 GICQUIAU Ivan FRANCE / FRANCE +05:54 4
28 39 GER19940808 LINDENAU Max GERMANY / ALLEMAGNE +05:55 3
29 20 FRA19950120 RUSSO Clement FRANCE / FRANCE +06:30 2
30 28 USA19931130 ECKMANN Yannick UNITED STATES OF AMERICA / ETATS-UNIS D'AMERIQUE ~ +06:35 1
31 38 GER19940712 GRUNER Yannick GERMANY / ALLEMAGNE +06:54
32 29 USA19950928 WHITE Curtis UNITED STATES OF AMERICA / ETATS-UNIS D'AMERIQUE ~ +07:08
33 48 LUX19930225 MORABITO Massimo LUXEMBOURG / LUXEMBOURG +07:27
34 47 ITA19930821 SAMPARISI Lorenzo ITALY / ITALIE +07:51
35 50 LUX19921130 THILTGES Scott LUXEMBOURG / LUXEMBOURG +08:04
36 41 GER19950214 MEILER Lukas GERMANY / ALLEMAGNE +08:11
37 42 JPN19940112 SAWADA Toki JAPAN / JAPON +08:17
38 52 FRA19950204 MORICHON Mathieu FRANCE-B / FRANCE-B +08:23
39 53 FRA19940207 ROZ Damien FRANCE-B / FRANCE-B +10:58
40 32 SUI19920711 SAEGESSER Severin SWITZERLAND / SUISSE -2LAP
41 35 CAN19920802 VAN DEN HAM Michael CANADA / CANADA -2LAP
42 43 JPN19950820 YOKOYAMA Kota JAPAN / JAPON -2LAP
43 26 CZE19950103 POKORNY Karel CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE -2LAP
44 40 GER19941118 SIEMERMANN Johannes GERMANY / ALLEMAGNE -2LAP
45 49 LUX19950601 TURCHI Luc LUXEMBOURG / LUXEMBOURG -2LAP
46 36 CAN19920525 WILSON Connor CANADA / CANADA -3LAP

LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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Finish Judge President of the Commissaires' panel
JULLIARD Daniel (FRA) MAGGIONI Ernesto (ITA)
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LYCc/o-Cross Nommay

ICTUIORED CUP | pays de Monthéliard

Nommay (FRA) Event of / Epreuve du 26.01.2014

Results / Résultats Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans

7 Laps / Tours - Distance: 20.34 km - Average / Moyenne: 22.46 km/h

Rank Race N° UCI Code Name National Team Time Pts
Nom Equipe nationale Temps Pts
22 CZE19920809 BOROS Michael CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE DNF2
30 SUI19930801 FORSTER Lars SWITZERLAND / SUISSE DNS

LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié

26.01.2014 - 12:17 > 47 started / partant www.uci.ch Page 2/2
Finish Judge President of the Commissaires' panel
JULLIARD Daniel (FRA) MAGGIONI Ernesto (ITA)
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LYCc/o-Cross Nommay

ICTUIORED CUP | pays de Monthéliard

Nommay (FRA) Event of / Epreuve du 26.01.2014

Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans

7 Laps / Tours - Distance: 20.34 km - Average / Moyenne: 22.46 km/h

RETLN Nation Average Time Gap
Dossard Nation Equipe nationale Moyenne Temps
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7

1 9 VAN AERT Wout BEL BELGIUM / BELGIQUE 22.46 0:54:20

13 (4)  7:48 (1) 15:31 (2) 23:13 (1) 30:51 (1) 38:40 (1) 46:40 (2) 54:20 (1)
13 (4)  7:35 (1)  7:43 (3) 7:42 (1)  7:38 (1)  7:49 (2)  8:00 (6)  7:40 (1)

2 2 VAN DER POEL Mathieu NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 22.38 0:54:32  +00:12
13 (3)  7:49 (3) 15:31 (1) 23:13 (2) 30:51 (2) 38:40 (2) 46:39 (1) 54:32 (2)
13 (3)  7:36 (3) 7:42 (2) 7:42 (3) 7:38 (2) 7:49 (1)  7:59 (5)  7:53 (3)

3 12 VANTHOURENHOUT Michael BEL BELGIUM / BELGIQUE 22.23 0:54:54 +00:34
13 (10)  7:49 (4) 15:32 (3) 23:14 (3) 31:00 (3) 38:55 (3) 46:53 (3) 54:54 (3)
13 (10)  7:36 (4) 743 (1)  7:42 (2)  7:46 (3)  7:55 (5)  7:58 (3)  8:01 (6)

4 8 ADAMS Jens BEL BELGIUM / BELGIQUE 22.06 0:55:20 +01:00
14 (15)  8:03 (6) 15:56 (7) 23:50 (6) 31:39 (5) 39:30 (4) 47:21 (4) 55:20 (4)
14 (15)  7:49 (6)  7:53 (6)  7:54 (5)  7:49 (5) 7:51 (3)  7:51 (1)  7:59 (5)

5 13 AERTS Toon BEL BELGIUM / BELGIQUE 21.94 0:55:37 +01:17
13 (10)  8:03 (7) 15:50 (5) 23:48 (5) 31:36 (4) 39:35 (5) 47:33 (5) 55:37 (5)
13 (10)  7:50 (7)  7:47 (4)  7:58 (7)  7:48 (4)  7:59 (6)  7:58 (4)  8:04 (9)

6 10 SWEECK Laurens BEL BELGIUM / BELGIQUE 21.83 0:55:54 +01:34
13 (9)  8:11 (11) 16:01 (9) 24:06 (11) 32:02 (11) 39:55 (7) 47:59 (7) 55:54 (6)
13 (9)  7:58 (11)  7:50 (5)  8:05(12)  7:56 (8)  7:53 (4)  8:04 (7)  7:55 (4)

7 3 VAN DER POEL David NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 21.83 0:55:55 +01:35
13 (6)  7:52 (5) 15:49 (4) 23:48 (4) 31:40 (6) 39:42 (6) 47:49 (6) 55:55 (7)
13 (6)  7:39 (5)  7:57(11)  7:59 (8)  7:52 (6)  8:02 (7)  8:07 (8)  8:06 (10)

8 11 VERMEERSCH Gianni BEL BELGIUM / BELGIQUE 21.64 0:56:24 +02:04
13 (7)  8:04 (9) 15:57 (8) 23:57 (8) 32:01 (8) 40:08 (10) 48:20 (9) 56:24 (8)
13 (7)  7:51 (8)  7:53 (8)  8:00 (9)  8:04 (10)  8:07 (10)  8:12 (12)  8:04 (8)

9 18 MENUT David FRA FRANCE / FRANCE 21.61 0:56:28 +02:08
14 (25)  8:22 (18)  16:17 (12) 24:08 (12) 32:01 (9) 40:03 (8) 48:00 (8) 56:28 (9)
14 (25)  8:08 (18)  7:55 (9)  7:51 (4)  7:53 (7)  8:02 (8)  7:57 (2) :28 (20)

10 1 TEUNISSEN Mike NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 21.54 0:56:39 +02:19
13 (2)  8:04 (8) 16:01 (10) 23:57 (9) 32:01 (10) 40:22 (11) 48:37 (11)  56:39 (10)
13 (2)  7:51 (9)  7:57(10)  7:56 (6)  8:04 (9)  8:21(18)  8:15(13)  8:02 (7)

[oe]

11 16 VENTURINI Clément FRA FRANCE / FRANCE 21.44 0:56:56 +02:36
13 (4)  7:48 (2) 15:54 (6) 23:56 (7) 32:01 (7) 40:07 (9) 48:25(10) 56:56 (11)
13 (4)  7:35 (2)  8:06(12)  8:02(11)  8:05(11)  8:06 (9)  8:18 (16)  8:31 (22)

12 45 BERTOLINI Gioele ITA ITALY / ITALIE 21.37 0:57:06 +02:46

14 (18) 8:08 (10)  16:01 (11)  24:02 (10)  32:15 (12)  40:33 (12)  48:50 (12) 57:06 (12)
14 (18) 7:54 (10) 7:53 (7) 8:01 (10) 8:13 (15) 8:18 (16) 8:17 (15) 116 (12)

o]

13 19 TURGIS Anthony FRA FRANCE / FRANCE 21.35 0:57:09 +02:49
14 (19)  8:17 (15) 16:30 (17) 24:49 (18)  33:01 (16) 41:09 (15) 49:21 (15)  57:09 (13)
14 (19)  8:03 (14)  8:13 (18)  8:19(22)  8:12 (14)  8:08 (11)  8:12 (11)  7:48 (2)

14 4 GODRIE Stan NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 21.22 0:57:30 +03:10
13 (1)  8:17 (14)  16:27 (13)  24:33 (13)  32:51 (13) 41:01 (14) 49:13 (14) 57:30 (14)
13 (1)  8:04 (15)  8:10 (14)  8:06 (13)  8:18 (18)  8:10 (13)  8:12(10)  8:17 (16)

15 27 OWEN Logan USA UNITED STATES OF AMERICA / ETATS-UNIS D'AMER 21.19 0:57:35 +03:15
13 (12)  8:12 (12)  16:29 (14)  24:42 (15)  32:53 (14) 41:01 (13) 49:13 (13)  57:35 (15)
13 (12)  7:59 (12)  8:17 (21)  8:13 (17)  8:11 (12)  8:08 (12)  8:12 (9)  8:22 (17)

16 5 BOSMAN Gert-Jan NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 21.1 0:57:51 +03:31
13 (8)  8:18 (16) 16:32 (18) 24:42 (16) 32:54 (15) 41:13 (16) 49:35 (16)  57:51 (16)
13 (8)  8:05(17)  8:14 (20)  8:10 (15)  8:12 (13)  8:19 (17)  8:22(17)  8:16 (15)

17 6 BUDDING Martijn NED NETHERLANDS / PAYS-BAS 21.04 0:58:01 +03:41
14 (27)  8:17 (13)  16:29 (16)  24:41 (14)  33:02 (17) 41:20 (17) 49:46 (17)  58:01 (17)
14 (27)  8:03 (13)  8:12(17)  8:12(16)  8:21 (21)  8:18 (15)  8:26 (19)  8:15 (13)

LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié

26.01.2014 - 12:17 > 47 started / partant www.uci.ch Page 1/3

| [#ohstard )oubs YErmmenesoms Wgroorcolorf mﬁw il Bexko suimano SE20

AGGLOMERATION résines de sol « [EERCTROMIC TRAMG RM



LYCc/o-Cross Nommay

ICTUIORED CUP | pays de Monthéliard

Nommay (FRA) Event of / Epreuve du 26.01.2014

Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans

7 Laps / Tours - Distance: 20.34 km - Average / Moyenne: 22.46 km/h

Race N° Name Nation National Team Average Time (cE]
Dossard Nom Nation Equipe nationale Moyenne Temps
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7

18 17 DOUBEY Fabien FRA FRANCE / FRANCE 20.93 0:58:19  +03:59

14 (13)  8:36 (23)  16:48 (20)  24:57 (19)  33:11 (19) 41:23 (18) 50:08 (19)  58:19 (18)
14 (13)  8:22 (24)  8:12 (16)  8:09 (14)  8:14 (16)  8:12 (14)  8:45(28)  8:11 (11)

19 37 DRUMM Felix GER GERMANY / ALLEMAGNE 20.9 0:58:24 +04:04
16 (47)  8:43 (28) 16:49 (21)  25:04 (21)  33:19 (20) 41:43 (20)  50:01 (18)  58:24 (19)
16 (47)  8:27 (28)  8:06 (13)  8:15(19)  8:15(17)  8:24 (20)  8:18 (14)  8:23 (18)

20 25 SKALA Jakub CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 20.74 0:58:50 +04:30
14 (19)  8:18 (17)  16:29 (15) 24:43 (17)  33:02 (18) 41:28 (19) 50:12 (20)  58:50 (20)
14 (19)  8:04 (16)  8:11 (15)  8:14 (18)  8:19 (19)  8:26 (21)  8:44 (26)  8:38 (25)

21 46 SAMPARISI Nicolas ITA ITALY / ITALIE 20.71 0:58:56 +04:36
15(32)  8:46 (30) 17:00 (23)  25:18 (22)  33:39 (22) 42:02 (21) 50:29 (21)  58:56 (21)
15(32)  8:31(31)  8:14 (19)  8:18 (20)  8:21 (20)  8:23 (19)  8:27 (20)  8:27 (19)

22 33 LIENHARD Fabian suI SWITZERLAND / SUISSE 20.53 0:59:27 +05:07
14 (23)  8:22 (19)  16:42 (19)  25:00 (20)  33:38 (21) 42:14 (22) 50:53 (22)  59:27 (22)
14 (23)  8:08 (19)  8:20 (23)  8:18 (21)  8:38 (30)  8:36 (26)  8:39 (23)  8:34 (23)

23 23 PAPRSTKA Tomas CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE 20.51 0:59:31 +05:11
14 (15)  8:29 (21) 16:49 (22) 25:22 (23) 33:54 (25) 42:35 (24) 51:15 (23)  59:31 (23)
14 (15)  8:15(21)  8:20 (24)  8:33 (29)  8:32(27)  8:41 (28)  8:40 (24)  8:16 (14)

24 34 PAGE Dylan suI SWITZERLAND / SUISSE 20.43 0:59:44 +05:24
14 (29)  8:47 (33) 17:04 (27)  25:28 (25) 33:54 (23) 42:32 (23) 51:15 (24)  59:44 (24)
14 (29)  8:33(32)  8:17 (22)  8:24 (25)  8:26 (25)  8:38 (27)  8:43(25)  8:29 (21)

25 51 MARECAILLE Antonin FRA FRANCE-B / FRANCE-B 20.36 0:59:56 +05:36
16 (46)  8:56 (43) 17:27 (32)  25:55 (31) 34:21 (27) 42:47 (26) 51:16 (25) 59:56 (25)
16 (46)  8:40 (36)  8:31 (30)  8:28 (27)  8:26 (24)  8:26 (22)  8:29 (21)  8:40 (26)

26 31 MULLER Lukas SuI SWITZERLAND / SUISSE 20.27 1:00:12  +05:52
15(33)  8:38 (25) 17:01 (25) 25:35 (26)  34:08 (26) 42:51 (27) 51:35 (28) 1:00:12 (26)
15(33)  8:23 (25)  8:23 (26)  8:34 (30)  8:33 (29)  8:43 (30)  8:44 (27)  8:37 (24)

27 21 GICQUIAU Ivan FRA FRANCE / FRANCE 20.26 1:00:14 +05:54
15 (41)  8:56 (42) 17:26 (31)  26:06 (32)  34:29 (29) 43:03 (28) 51:33 (26) 1:00:14 (27)
15 (41)  8:41(39)  8:30 (29)  8:40 (34)  8:23 (22)  8:34 (25)  8:30 (22)  8:41 (29)

28 39 LINDENAU Max GER GERMANY / ALLEMAGNE 20.26 1:00:15 +05:55
14 (24)  8:32(22) 17:00 (24)  25:28 (24)  33:54 (24) 42:35 (25) 51:34 (27) 1:00:15 (28)
14 (24)  8:18 (22)  8:28 (28)  8:28 (26)  8:26 (26)  8:41 (29)  8:59 (34)  8:41 (28)

29 20 RUSSO Clement FRA FRANCE / FRANCE 20.06 1:00:50 +06:30
16 (42)  8:49 (34) 18:24 (45)  26:47 (42)  35:11 (35) 43:39 (31)  52:05 (29) 1:00:50 (29)
16 (42)  8:33(34)  9:35(44)  8:23 (23)  8:24 (23)  8:28 (23)  8:26 (18)  8:45 (31)

30 28 ECKMANN Yannick USA UNITED STATES OF AMERICA / ETATS-UNIS D'AMER 20.03 1:00:55 +06:35
14 (29)  8:36 (24) 17:08 (28)  25:51 (30)  34:24 (28) 43:14 (29)  52:05 (30) 1:00:55 (30)
14 (29)  8:22 (23)  8:32(31)  8:43(36)  8:33(28)  8:50 (34)  8:51(30)  8:50 (32)

31 38 GRUNER Yannick GER GERMANY / ALLEMAGNE 19.93 1:01:14 +06:54
16 (45)  8:46 (31) 17:08 (29)  25:38 (27)  34:49 (31) 43:33 (30) 52:33 (32) 1:01:14 (31)
16 (45)  8:30 (29)  8:22 (25)  8:30 (28)  9:11 (40)  8:44 (31)  9:00 (36)  8:41 (30)

32 29 WHITE Curtis USA UNITED STATES OF AMERICA / ETATS-UNIS D'AMER 19.85 1:01:28 +07:08
14 (14)  8:47 (32) 17:37 (35) 26:20 (35) 35:07 (32) 43:57 (33) 52:47 (33) 1:01:28 (32)
14 (14)  8:33(33)  8:50 (37)  8:43 (37)  8:47(32)  8:50 (33)  8:50 (29)  8:41 (27)

33 a8 MORABITO Massimo LUX LUXEMBOURG / LUXEMBOURG 19.75 1:01:47 +07:27
14 (21)  8:44 (29) 17:38 (37) 26:17 (34)  35:10 (34) 43:40 (32) 52:32 (31) 1:01:47 (33)
14 (21)  8:30 (30)  8:54 (38)  8:39 (32)  8:53(37)  8:30 (24)  8:52(31)  9:15 (38)

34 a7 SAMPARISI Lorenzo ITA ITALY / ITALIE 19.63 1:02:11  +07:51
15 (34)  8:28 (20) 18:14 (44) 26:37 (38) 35:22 (37) 44:08 (35) 53:01 (34) 1:02:11 (34)
15 (34)  8:13 (20)  9:46 (46)  8:23 (24)  8:45 (31)  8:46 (32)  8:53(32)  9:10 (36)

LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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LYCc/o-Cross Nommay

ICTUIORED CUP | pays de Monthéliard

Nommay (FRA) Event of / Epreuve du 26.01.2014

Race Analysis / Analyse de la course Men Under 23 / Hommes moins de 23 ans

7 Laps / Tours - Distance: 20.34 km - Average / Moyenne: 22.46 km/h

RETLN Nation Average Time Gap
Dossard Nation Equipe nationale Moyenne Temps
START LAP 1 LAP 2 LAP 3 LAP 4 LAP 5 LAP 6 LAP 7

35 50 THILTGES Scott LUX LUXEMBOURG / LUXEMBOURG 19.56 1:02:24  +08:04

15 (36)  8:55(36) 17:34 (34)  26:16 (33)  35:07 (33) 44:03 (34)  53:12 (35) 1:02:24 (35)
15 (36)  8:40 (38)  8:39 (34)  8:42(35)  8:51 (35)  8:56 (36)  9:09 (37)  9:12 (37)

36 a1 MEILER Lukas GER GERMANY / ALLEMAGNE 19.52 1:02:31  +08:11
15 (31)  8:55(37) 17:34 (33) 26:21 (36) 35:11 (36) 44:19 (36)  53:33 (36) 1:02:31 (36)
15 (31)  8:40 (40)  8:39 (33)  8:47(38)  8:50 (34)  9:08 (39)  9:14 (38)  8:58 (34)

37 42 SAWADA Toki JPN JAPAN / JAPON 19.49 1:02:37 +08:17
15 (35)  8:55(39) 17:52 (40)  26:40 (39) 35:41 (40) 44:45 (38)  53:45 (38) 1:02:37 (37)
15 (35)  8:40 (41)  8:57 (41)  8:48(39)  9:01 (39)  9:04 (38)  9:00 (35)  8:52 (33)

38 52 MORICHON Mathieu FRA FRANCE-B / FRANCE-B 19.46 1:02:43  +08:23
15 (37)  8:38 (27) 17:10 (30)  25:46 (29)  35:51 (41)  44:45 (39)  53:41 (37) 1:02:43 (38)
15 (37)  8:23 (26)  8:32(32)  8:36 (31) 10:05 (45)  8:54 (35)  8:56 (33)  9:02 (35)

39 53 ROZ Damien FRA FRANCE-B / FRANCE-B 18.69 1:05:18 +10:58
16 (43)  8:56 (41) 17:38 (36)  26:37 (37) 35:30 (38) 44:34 (37)  54:05 (39) 1:05:18 (39)
16 (43)  8:40 (37)  8:42 (35)  8:59 (43)  8:53(38)  9:04 (37)  9:31(39) 11:13 (39)

40 32 SAEGESSER Severin SuI SWITZERLAND / SUISSE -2LAP
14 (22)  8:38 (26) 17:04 (26)  25:43 (28)  34:32 (30)
14 (22)  8:24 (27)  8:26 (27)  8:39(33)  8:49 (33)

41 35 VAN DEN HAM Michael CAN CANADA / CANADA -2LAP
14 (28)  8:55(38) 17:38 (38)  26:42 (40)  36:03 (42)
14 (28)  8:41 (42)  8:43 (36)  9:04 (44)  9:21 (43)

42 43 YOKOYAMA Kota JPN JAPAN / JAPON -2LAP
14 (26)  8:55 (40) 17:50 (39) 26:45 (41)  35:37 (39)
14 (26)  8:41 (43)  8:55(39)  8:55(41)  8:52 (36)

43 26 POKORNY Karel CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE -2LAP
15 (38)  9:13 (45) 18:08 (43)  27:06 (44)  36:18 (43)
15 (38)  8:58 (45)  8:55 (40)  8:58 (42)  9:12 (41)

44 40 SIEMERMANN Johannes GER GERMANY / ALLEMAGNE -2LAP
16 (44)  9:02 (44)  18:08 (42) 27:17 (45)  36:32 (44)
16 (44)  8:46 (44)  9:06 (42)  9:09 (45)  9:15 (42)

45 49 TURCHI Luc LUX LUXEMBOURG / LUXEMBOURG -2LAP
15 (40)  8:55(35) 18:01 (41) 26:54 (43)  36:45 (45)
15 (40)  8:40 (35)  9:06 (43)  8:53 (40)  9:51 (44)

46 36 WILSON Connor CAN CANADA / CANADA -3LAP
15 (39)  9:26 (46)  19:05 (46)  29:04 (46)
15 (39)  9:11 (46)  9:39 (45)  9:59 (46)

22 BOROS Michael CZE CZECH REPUBLIC / REPUBLIQUE TCHEQUE DNF2

14 (15)  10:42 (47)
14 (15)  10:28 (47)

30 FORSTER Lars SUI SWITZERLAND / SUISSE DNS

LAP = Lapped / Doublé - DNF = Did Not Finish / Abandon - DNS = Did Not Start / Non partant - DSQ = Disqualified / Disqualifié
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